[image: image1.png]

         ДУХОВЩИНСКИЙ    РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

              РЕШЕНИЕ

от 19 февраля  2013 года  №  5 ​​​​​
Отчет        Главы        муниципального
образования «Духовщинский    район» Смоленской области В.А. Боровкова о проделанной работе за 2012 год

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, рассмотрев и заслушав отчет Главы муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области В.А. Боровкова о проделанной работе  за 2012 год, заслушав  решения постоянной комиссии по бюджету и налогам, постоянной комиссии по местному самоуправлению и уставным нормам, постоянной комиссии по промышленности, строительству и сельскому хозяйству, постоянной комиссии по социальным вопросам,  Духовщинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Прилагаемый отчет Главы муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области В.А. Боровкова о проделанной работе  за 2012 год принять к сведению.
2. Направить данный отчет на опубликование в газете «Панорама Духовщины».

	Глава муниципального образования

«Духовщинский      район»

Смоленской     области
	                           В.А. Боровков

PAGE